
Uchwała Nr XVIII/187/2012 

Rady  Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  30 marca 2012r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 luty 2011r. w 
sprawie powołania Rady Społecznej  przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w  Stąporkowie. 

 

Na podstawie art.48 ust. 5 i 6 pkt 2, ppkt b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje: 

                                                                             § 1. 

W uchwale  Nr V/42/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 luty 2011r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej  przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w  Stąporkowie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 2 pkt 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„6) Elżbieta Jóźwik - członek , przedstawiciel Rady Miejskiej, 

  7) Krzysztof Chrzan -  członek, przedstawiciel Rady Miejskiej.” 

                                                                           § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

                                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

 

 

                                                                                                        Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

                                                                                                                        Jacek    Kołodziej 

                                                                                      

 

 

 



                                                                 

                                                                              UZASADNIENIE 

W związku  ze złożoną  rezygnacją  z prac w  Radzie Społecznej przy SP ZOZ w Stąporkowie  przez  
radnych  Pana Dariusza  Młodawskiego  i  Pana  Roberta Dziubińskiego  należy  uzupełnić skład  
komisji. 

 


